
ZÁPIS ZE SCHŮZE SRPŠ při ZŠ DĚTSKÁ ze dne 4.10.2022 

 

PŘÍTOMNÍ: Brázdová Kristýna, Polášek Filip, Demeterová Markéta, Bernátiková Monika, Přikryl Pavel, Časlavková 

Milada, Bednář Zbyněk, Schystalová Vendula, Lesczynski Michal, Pospíšilová Aneta, Otáhalová Daniela 

1. Přivítání nových členů SRPŠ – krátké seznámení 

2. Shrnutí podpory SRPŠ ve školním roce 2021/2022 

 PŘÍJEM Z PŘÍSPĚVKŮ – 101 337,- Kč 

 PODPORA  

 

i.  Soutěže pro děti 2 000,- 

ii. Planetárium 6. ročník 5 400,- 

iii. COMDI Licence  16 749,- 

iv. Mikuláš  3 020,- 

v. Sál AULA – pronájem 15 035,- 

vi. SCIO licence  26 930,- 

vii. PARTÍK – projekt 22 000,- 

viii. Trička 9. ročník  10 203, 

 

- CELKEM   101 337,- 

 

3. VOLBA PŘEDSEDY A POKLADNÍKA PRO NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

 Návrh: PŘEDSEDA MICHAL LESCZYNSKI, POKLADNÍK BOHUMIL VAŠÍČEK 

o Volba předsedy: 

1. Pro: 10 

2. Proti: 0 

3. Nehlasoval: 1 

o Volba pokladníka: 

4. Pro: 11 

5. Proti: 0 

 

4. PLÁNOVANÉ PODPORY PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

 Planetárium 6.ročník 

 COMDI Licence 

 Mikuláš 

 Dětský den 

 Ostatní 

 

 

5. VÁNOČNÍ TRHY – ze strany SRPŠ bude stánek s punčem/cukrovím,… - termín bude oznámen paní ředitelkou 

6. ŠKOLNÍ VEČÍREK – shoda, že chceme obnovit – pan předseda, domluví termín sálu a všechny bude 

informovat 

 

DALŠÍ SCHŮZE PŘI DALŠÍCH TŘÍDNÍCH SCHŮZKÁCH 2.11.2022  


